
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Radziłów

Na podstawie  art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 4 i § 62 Statutu Gminy Radziłów stanowiącego ząłącznik do uchwały Nr 
XXVIII/169/09 Rady Gminy Radziłów z dnia 25 marca 2009 roku (Dz. U. W. P. z 2009 r. Nr 104, poz. 1158), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Radziłow w następującym składzie:

1) Grzegorz Chyliński

2) Jan Borawski

3) Elżbieta Klimaszewska

4) Kamil Kozikowski

5) Mariusz Płoszkiewicz

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Radziłów  wybrany został Grzegorz Chyliński.

§ 3. Komisja, na posiedzeniu, dokona wyboru ze swego grona zastępcy przewodniczącego komisji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: 235D8C41-3A29-48BE-B494-4E8AD632413A. Uchwalony Strona 1




